

## **Etelä-Savon perhekeskustoiminnan yhteistyösopimus vuosille 2024-2025**

SIVLTK 13.02.2024 § 6  
45/00.01.02.00/2022

<b>Valmistelija</b>	Sivistysjohtaja Velimatti Salmi, velimatti.salmi@juva.fi, puh. 0400 136 170
<b>Päätösesitys</b>	<p>Sivistysjohtaja Velimatti Salmi:</p> <p>Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Etelä-Savon perhekeskustoiminnan yhteistyösopimuksen vuosille 2024-2025 ja valtuuttaa sivistysjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen.</p>
<b>Päätös</b>	Sivistyslautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti.
<b>Selostus</b>	<p>Etelä-Savossa käynnistyi maakunnallinen perhekeskustoiminta vuonna 2017. Etelä-Savon perhekeskustoiminta koostuu hyvinvointialueen, kuntien, 3. sektorin, seurakunnan sekä Kelan palveluista. Perhekeskustoiminta tarjoaa lapsille, nuorille ja perheille avointa toimintaa, tukea ja palveluja aidon kohtaamisen ja lapsi- ja perhelähtöisyyden periaatteella.</p> <p>Perhekeskustoiminnan tavoitteena on tarjota varhaista tukea ja laadukasta ja sujuvaa palvelua sekä keskittää erityisosaamista sekä tarjota perhelähtöisiä tiloja yhteistyön toteuttamiseen.</p> <p>Etelä-Savon hyvinvointialueella on kolme perhekeskusalueetta: Mikkelin alue, Savonlinnan alue ja Pieksämäen alue.</p> <p>Etelä-Savon perhekeskustoiminnan yhteistyösopimus vuosille 2024–2025 on jatkoa yhteistyösopimukselle 2023–2024. Sopimuksessa näkyvät kunnat, jotka allekirjoittivat edellisen yhteistyösopimuksen.</p> <p>Terveiden ja hyvinvoinnin laitos (THL) tukee ja koordinoi alueilla tehtävää kehittämistyötä. Perhekeskustoimintamallia on käsitelty maakunnallisesti lasten, nuorten ja perheiden johtoryhmässä ja se kuuluu osana lasten, nuorten ja perheiden maakunnalliseen palvelukokonaisuuteen. Kehittämistyötä tehdään yhdessä hyvinvointialueen kanssa ja perhekeskustoiminta jatkuu osana Etelä-Savon hyvinvointialueen työtä lasten, nuorten ja perheiden parhaaksi.</p> <p>LAPE Etelä-Savon perhekeskuskoordinaattori Hanna Kokkonen on pyytänyt kunnilta kannanottoa mukana olemisesta maakunnallisessa perhekeskustoiminnassa ja sen tavoitteiden sekä yhteistyörakenteiden edistämisessä.</p>